
 
 
 
 
 
 

15 августа 2022 года  № 50/5-5 
с.Шаран 

 
О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий,                                                   

в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 
 

 
Председатель      Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь                Р.А. Латыпова 



Приложение 
к решению территориальной 

избирательной комиссии  
муниципального района  

Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 15 августа 2022 года № 50/5-5 
 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 
составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
и группы с.Шаран (УИК №№3399-3402, 3479) 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта 
выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Мирзоева Нигина 
Абдулмаликовна 

Башкортостанским региональным 
отделением Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

- 3379 

2.  Тукбаева Наталья 
Владимировна 

Башкортостанским региональным 
отделением Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 

- 3396 

3.  Гайфуллина Файруза 
Газимовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

- 3398 

4.  Валеева Ляйсан 
Альфитовна 

БАШКОРТОСТАНСКИМ 
РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

- 

с.Шаран 
(3399-3402, 

3479) 

5.  Григорьева Эмма 
Витальевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

- с.Шаран 
(3399-3402, 

3479) 
6.  Кадырова Гульнара 

Фанисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
- с.Шаран 

(3399-3402, 
3479) 

7.  Пермякова Любовь 
Владимировна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 
с.Шаран 

(3399-3402, 
3479) 

 


